[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

Муниципального  образования

поселок  Боровский

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

______________ 2016 г.

      № ____

п.Боровский

Тюменского муниципального района

	Об утверждении плана работы добровольной пожарной дружины на 2016 год

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.05.2011 № 100-ФЗ «О добровольной пожарной охране», постановлением администрации муниципального образования поселок Боровский от 21.11.2011 № 303, в целях участия граждан в общественной деятельности по профилактике пожаров, спасения людей и имущества при пожарах, проведения аварийно-спасательных работ и оказании первой помощи пострадавшим, участия  в тушении пожаров:
1. Утвердить план работы Добровольной пожарной дружины на 2016 год согласно приложению 1.
2. Разместить настоящее постановление в информационно-коммуникационной сети Интернет на официальном сайте Администрации муниципального образования поселок Боровский www.borovskiy-adm.ru;
3.   Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по строительству, благоустройству, землеустройству, ГО и ЧС.
Глава муниципального образования

С.В. Сычева